НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ______ от «___» _________ 20___ г.                                                                             В СРО «ПроТЭК»
Заявление
о приеме в члены Ассоциации специалистов в области архитектурно-строительного проектирования «Союз проектировщиков ТЭК» (СРО «ПроТЭК») в

порядке перехода в соответствии с Федеральным законом № ФЗ-372 от 03.07.2016 г. «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)

Прошу принять в члены Саморегулируемой организации Ассоциации специалистов в области архитектурно-строительного проектирования «Союз проектировщиков ТЭК» (СРО «ПроТЭК») и выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно Приложению № 1.
Заявитель*:

1. Полное наименование юридического лица/ ФИО предпринимателя
2. Фактическое местонахождение юридического лица/ домашний адрес предпринимателя

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
3. Местонахождение (юридический адрес) юридического лица/предпринимателя

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
4. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

5. КОД ПРИЧИНЫ ПОСТАНОВКИ НА УЧЕТ КОД ПРИЧИНЫ ПОСТАНОВКИ НА УЧЕТ Код причины постановки на учёт (КПП)

6. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

7. Контактные данные:

	Телефон организации/предприятия

	Факс организации/предприятия

	Адрес сайта в сети Интернет

	Адрес электронной почты

	Ответственное лицо для работы с СРО «ПроТЭК»

	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Телефон контактного лица

	Адрес электронной почты

*Подача заявления о приеме в члены СРО «ПроТЭК» является подтверждением того, что юридическое лицо (индивидуальный предприниматель) ознакомились со всеми локальными документами и требованиями СРО «ПроТЭК», согласны с ними и обязуются их выполнять.
Подачу заявления о  добровольном прекращении членства в саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство, СРО НП «______________________» с последующим переходом в СРО «ПроТЭК» гарантирую.
Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.
Приложение:
Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № ________________________ от «___»________________ 20__г. (копия)

документы, представленные ___________________________ для приема в члены
                                                                                                                    (наименование организации)

СРО «ПроТЭК» и получения свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

	(должность руководителя организации)

                                  М.П.

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)